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Kohde  
Lauri Lairalan aukio sijaitsee Tikkurilan (61) kaupunginosassa. Katusuunnitelma 
koskee kaavarajojen mukaista aukiolle osoitettua aluetta ja se on esitetty piirustuk-
sessa nro 51665.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (001897, 14.12.2009; 002068, 
8.11.2010; 002137, 13.6.2011 KH) mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Lauri Lairalan aukio on nykyinen käytössä oleva oleskelu- ja läpikulkualue, joka pe-
ruskorjataan Asematien ja koko Tikkurilan alueen uudelleen rakentamisen yhtey-
dessä. Rakenteellisen peruskorjauksen yhteydessä myös alueen yleisilmettä ko-
hennetaan.  
 
Aukio sijoittuu vilkkaalle keskusta-alueelle Asematien ja Kielotien risteyskohtaan, 
Asematien pohjoispuolelle.  
 
Aukion pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.  
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Aukion läpi on ainoastaan kevyttä liikennettä. Lisäksi pohjoisosassa on pysäköinti-
alue, mutta siihen ei tule mitään muutoksia. 
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Aukion kiveykset uusitaan kokonaan, sekä rajataan uusiksi aukion reunoilla olevia 
nykyisiä istutussaarekkeita. Lisäksi aukiolle istutetaan kaksi puuta lisää. Puut on 
sommiteltu aukion keskelle jäävän veistoksen kanssa linjaan tukemaan aukion 
käyttöä ja ilmettä. Suunnittelun on tehnyt Maisemasuunnittelu Hemgård, yhteistyös-
sä veistoksen ja aukion aiemman suunnitelman tehneen taiteilijan kanssa. 
 
 

Valaistus 
 
Valaistus uusitaan ja nykyiselle veistokselle luodaan erikoisvalaistus. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Aukio on nykytilanteessa kuivatettu Acordrain -kouruin. Kuivatusjärjestelyt uusitaan 
ja kourut korvataan ritiläkaivoilla. Torin tasausta on muutettu siten, että tämä mah-
dollistuu. Aukio liittyy ympäröivän alueen tasauksiin. 

 
Esteettömyys 
 

Aukion suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 310 000 euroa (alv 0 %). 
 
 

Muuta  
 

Lauri Lairalan aukion rakentaminen on vuoden 2015 rakentamisohjelmassa. 
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